Facta ē q̄z famel i diebz dauid
 tribz ānis ingit. Et psuluit da-
 uid oraculuz dñi. dixitqz dñs:
 Propter saul ⁊ domū ei⁹ sanguinuz qz
 occidit gabaonitas. Vocatis ḡ gaba-
 oniū rex. dixit ad eos: Porro gabaonitē
 nō erāt de filijs isrl h̄ reliqz amorzeōū.
 Filij quippe isrl iurauerant eis. ⁊ voluit
 saul pcutere eos celo quasi pro filijs isrl
 et iuda. Dixit ḡ dauid ad gabaonitas:
 Quid faciam vobis. et quod erit v̄stri